Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 329/18 CM

22 MfZ01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Câmara Munj(J'ipaide Votorantim'
Visto

Votorantim, 16 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 246/18, datado em 02 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 114/18 de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 13a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 02 de maio de 2018, em atenção aos

questionamentos levantados, segue:

a) Informamos que a Diretoria Médica Municipal já

formalizou uma consulta junto à Comissão de Residência da Pontificia Universidade Católica

- PUC e aguarda um retomo, visto que há interesse da instituição em firmar tal parceria;

Senhor
BRUNO MARTINS DE A

b) Respondido no item anteri ,
'"

c)